
Znak Sprawy: Sp/AZP/382/22/poza/2020          Pyskowice, 2020.12.15  

Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

 ul. Szpitalna 2  

44-120 Pyskowice 

 Nazwa zadania: „Dostawa nici chirurgicznych”  

Odpowiedzi nr 3 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, informujemy:  

Pytanie nr 1  

Dot. Pakietu 1, poz. 6 (monofilament poliamidowy) 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm, 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 2  

Dot. Pakietu 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 70 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 3 

Dot. Pakietu 2 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, niewchłanialne, plecione, poliestrowe, powlekane 

silikonem?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 4 

Dot. Pakietu 3, poz. 1-20 

Czy Zamawiający dopuściNici syntetyczne – wchłanialne , monofilament z kopolimeru kwasu 

glikolowego i kaprolaktonu, o średnim okresie podtrzymywania (40% po 14 dniach, 15% po 21 

dniach) i wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z ogłoszeniem.  

Pytanie nr 5 

Dot. Pakietu 3, poz. 19-20 

Czy Zamawiający dopuściNici syntetyczne – wchłanialne , monofilament z polidioksanonu o długim 

okresie podtrzymywania (75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 

dniach) i wchłaniania 180-210 dni? 



Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 5 

Dot. Pakietu 3, poz. 21-22 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści nici syntetyczne, plecione, 

z kwasu poliglikolowego, powlekane, o czasie wchłaniania ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania 

tkankowego po 8-11 dniach 50%? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z ogłoszeniem.  

Pytanie nr 6 

Dot. Pakietu 4, poz. 1-16 

Czy Zamawiający dopuści Nici syntetyczne – wchłanialne , plecione z kwasu glikolowego,powlekane 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania 80% po 14 dniach, 50% po 21 

dniach, 20% po 28 dniach i wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 7 

Dot. Pakietu 4, poz. 1-16 

Czy Zamawiający dopuści Nici syntetyczne – wchłanialne , plecionez glikolidu i laktydu, powlekane 

glikolidem i laktydemoraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania 75% po 14 dniach, 50% 

po 21 dniach, 25% po 28 dniach i wchłaniania do 70 dni? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 8 

Dot. Pakietu 4, poz. 16-26 

Czy Zamawiający dopuści Nici syntetyczne – wchłanialne , plecione z kwasu glikolowego,powlekane 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 

dniach i wchłaniania ok. 42 dni? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 


